
Strona 1 z 1 

 

 

                                                                                                            
                       Kędzierzyn – Koźle, dnia 16.06.2023 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Znak sprawy: ZP/KZ.241.01.2023.PN 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym w oparciu o art. 275 pkt  1 ustawy Pzp,                        
na  Dostawy  warzyw i owoców świeżych oraz kiszonych dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                           
w Kędzierzynie-Koźlu w II  półroczu 2023 roku 

 

 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych                    
(tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
informuje,  że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Wykonawcy 

Adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

(min. 1 
miesiąc) 

 
Liczba 

dostaw w 
tygodniu 

Czas reakcji 
serwisu 

1 
F.H.U. VEGA Rafał 

Mazur 
48-200 Prudnik 
ul. Prężyńska 32 

90 666,05 zł 

od zawarcia 
umowy 

(nie wcześniej 
niż 01.07.2023) 

-31.12.2023 

1 miesiąc  

 
   5 dostaw 

       1 godzina 

2 
FUH Joanna Joanna 
Potoniec 

ul. Ks. A. Zuga 7 
47-300 Rogów 
Opolski   

89 788,00 zł 

od zawarcia 
umowy 

(nie wcześniej 
niż 01.07.2023) 

-31.12.2023 

1 miesiąc  

 
                
   4 dostawy 

       1 godzina 

 
 

                                                                                                         
 

           Zatwierdził: Kierownik Zamawiającego 
 

                DYREKTOR  

     Miejskiego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu  

                           Agata Morkis (-) 

 


